
1/7 

OBEC JARPICE 

Závěrečný účet za rok 2017 

sestavený v K č ke dni 31.12.2017 

Údaje o organizaci 
 Identifikační číslo 00234451  
 Název   OBEC JARPICE 
 Ulice   č.p. 5 
 Obec   JARPICE 
 Pošta   ZLONICE 

Kontaktní údaje 
 Telefon  312591190 
 E-mail   oujarpice@seznam.cz 
 Web   WWW.JARPICE.CZ 
] 

Doplňující údaje 

Peněžní ústav: KB Slaný, č. účtu 14426141/0100                                                                                      
Počet obyvatel k 31.12.2017 – 289                                                                                                            
Počet zaměstnanců : 1                                                                                                                                 
Počet členů ZO : 7                                                                                                                                       
V roce 2017 byly vydány 3 vyhlášky.                                                                                                     
1/2017- O stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce Jarpice.                                                               
2/2017- O místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 
a odstraňování komunálních odpadů.                                                                                                                   
3/2017- kterou se stanoví část společného školského obvodu základní školy.                                               
Obec Jarpice je členem Dobrovolného svazku obcí Přemyslovské střední Čechy o.p.s.                      
Zpracování agendy úřadu: veškerá agenda úřadu je počítačově zpracována programem TRIADA 
spol. s r. o., Praha 9                                                               Obec Jarpice nevede žádnou vedlejší 
hospodářskou činnost, veškeré operace byly účtovány v rámci rozpočtu a není plátcem daně z 
přidané hodnoty. 

Obsah záv ěrečného ú čtu 
Plnění rozpočtu obce 
Financování 
Peněžní fondy 
Majetek 
Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 
Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a národní fond) 
Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich majetkem 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
Ostatní doplňující údaje 



Závěrečný účet Jarpice za rok 2017 
 

2/7 

Plnění rozpo čtu obce 

Rozpočet byl vytvořen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích a zákonem č.250/2000 Sb. o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů. Schválen zastupitelstvem 
v paragrafovém členění 29.3.2017 Od 1.1.2017 do schválení rozpočtu se obec řídila rozpočtovým 
provizoriem. Během roku starosta a zastupitelstvo schválilo 6x rozpočtové opatření. Opatření 
měnila výši rozpočtu na straně příjmů a výdajů. 

Rozpis pln ění daňových p říjmů 
Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 
0000 1111 Daň z příjmů fyz. osob placená plátci 850 000,00 766 000,00 765 601,65 90,07 99,95 
0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník 650 000,00 21 000,00 20 559,73 3,16 97,90 
0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou 100 000,00 72 000,00 71 688,21 71,69 99,57 
0000 1121 Daň z příjmů práv. osob 1 300 000,00 770 000,00 763 427,29 58,73 99,15 
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 1 500 000,00 1 550 000,00 1 547 557,91 103,17 99,84 
0000 1340 Poplatek za provoz systému KO 180 000,00 170 000,00 167 500,00 93,06 98,53 
0000 1341 Poplatek ze psů 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 100,00 
0000 1343 Poplatek ze užívání veř. prostr. 1 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
0000 1361 Správní poplatky 1 000,00 1 000,00 900,00 90,00 90,00 
0000 1382 Zrušený odv. z loterií a pod. her kromě 15 000,00 19 200,00 19 184,55 127,90 99,92 
0000 1511 Daň z nemovitých věcí 560 000,00 910 000,00 906 404,68 161,86 99,60 
0000 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 9 023,00 19 964,00 19 964,00 221,26 100,00 
0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv 57 800,00 57 800,00 57 800,00 100,00 100,00 
2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 240 000,00 240 000,00 235 120,00 97,97 97,97 
2310 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dl. majetk 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 12 000,00 4 000,00 4 000,00 33,33 100,00 
3613 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás 12 000,00 1 000,00 500,00 4,17 50,00 
3631 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 100,00 
3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 45 000,00 14 000,00 13 780,00 30,62 98,43 
3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 100,00 
3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 30 000,00 38 000,00 37 420,00 124,73 98,47 
6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500,00 1 100,00 1 016,00 203,20 92,36 
6171 2112 Příjmy z prodeje zboží 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 18 000,00 14 000,00 13 197,00 73,32 94,26 
6171 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 5 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
6171 3111 Příjmy z prodeje pozemků 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
6310 2141 Příjmy z úroků 500,00 500,00 156,95 31,39 31,39 
6310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rozpis pln ění daňových výdaj ů 
Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 
1014 5169 Nákup ostatních služeb 6 000,00 6 000,00 5 660,00 94,33 94,33 
2219 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 40 000,00 390 000,00 385 983,00 964,96 98,97 
2219 6121 Budovy, haly a stavby 10 000,00 53 000,00 52 640,00 526,40 99,32 
2221 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 17 000,00 16 800,00 1 680,00 98,82 
2292 5169 Nákup ostatních služeb 17 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
2310 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 2 000,00 1 656,00 33,12 82,80 
2310 5151 Studená voda 100 000,00 242 000,00 241 390,00 241,39 99,75 
2310 5154 Elektrická energie 45 000,00 15 000,00 14 268,00 31,71 95,12 
2310 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 10 000,00 9 825,00 19,65 98,25 
2310 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 100 000,00 69 000,00 68 522,00 68,52 99,31 
2310 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 104 500,00 104 300,00 104,30 99,81 
2321 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
2321 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
2321 6121 Budovy, haly a stavby 200 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet Jarpice za rok 2017 
 

3/7 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 
3111 5194 Věcné dary 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
3111 5339 Neinv. transfery cizím PO 9 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
3113 5339 Neinv. transfery cizím PO 20 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
3314 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 14 400,00 96,00 96,00 
3314 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 3 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
3314 5139 Nákup materiálu j.n. 1 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
3314 5169 Nákup ostatních služeb 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
3319 5021 Ostatní osobní výdaje 1 800,00 1 800,00 1 800,00 100,00 100,00 
3319 5139 Nákup materiálu j.n. 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
3319 5492 Dary obyvatelstvu 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
3326 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
3399 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 15 000,00 13 320,00 133,20 88,80 
3399 5041 Odměny za užití dušev. vlastnictví 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 100,00 
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 1 500,00 3 000,00 2 866,00 191,07 95,53 
3399 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 8 000,00 7 670,00 30,68 95,88 
3399 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 10 000,00 6 000,00 5 349,00 53,49 89,15 
3399 5194 Věcné dary 3 500,00 6 000,00 5 749,00 164,26 95,82 
3421 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 11 000,00 10 680,00 106,80 97,09 
3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 500,00 105 500,00 103 320,00 20 664,00 97,93 
3421 5139 Nákup materiálu j.n. 2 500,00 8 500,00 8 054,00 322,16 94,75 
3421 5154 Elektrická energie 20 000,00 3 500,00 3 290,00 16,45 94,00 
3421 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 5 000,00 4 635,00 154,50 92,70 
3421 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 3 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
3421 5222 Neinv.transf. spolkům 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
3421 5492 Dary obyvatelstvu 1 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
3429 5139 Nákup materiálu j.n. 2 500,00 100,00 95,00 3,80 95,00 
3429 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 100,00 
3429 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 1 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
3429 5222 Neinv.transf. spolkům 20 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
3429 5492 Dary obyvatelstvu 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
3613 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 100,00 
3613 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 3 000,00 10 500,00 10 446,00 348,20 99,49 
3613 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 8 000,00 7 683,00 384,15 96,04 
3613 5154 Elektrická energie 30 000,00 10 000,00 9 241,00 30,80 92,41 
3613 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 100,00 
3613 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 1 465 000,00 70 000,00 65 600,00 4,48 93,71 
3613 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000,00 2 850 000,00 2 837 953,60 283,80 99,58 
3613 6130 Pozemky 0,00 670 000,00 669 546,40 0,00 99,93 
3631 5021 Ostatní osobní výdaje 6 000,00 6 000,00 5 600,00 93,33 93,33 
3631 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
3631 5154 Elektrická energie 35 000,00 52 000,00 51 598,00 147,42 99,23 
3631 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 5 000,00 4 989,00 166,30 99,78 
3631 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 15 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
3632 5021 Ostatní osobní výdaje 58 000,00 58 000,00 57 600,00 99,31 99,31 
3632 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 8 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
3632 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 1 000,00 299,00 0,00 29,90 
3632 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 1 473,00 73,65 73,65 
3632 5169 Nákup ostatních služeb 7 000,00 11 500,00 11 228,00 160,40 97,63 
3635 6119 Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
3639 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
3639 6121 Budovy, haly a stavby 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
3721 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 34 000,00 33 256,00 166,28 97,81 
3722 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 346 000,00 345 877,00 172,94 99,96 
3723 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
3745 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 100 000,00 80 000,00 80,00 80,00 
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 25 000,00 1 000,00 887,00 3,55 88,70 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 25 000,00 3 000,00 2 929,00 11,72 97,63 



Závěrečný účet Jarpice za rok 2017 
 

4/7 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 
3745 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 57 000,00 56 345,00 225,38 98,85 
3745 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 25 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
5279 5901 Nespecifikované rezervy 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 100,00 
6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 400 000,00 428 000,00 427 271,00 106,82 99,83 
6112 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 50 000,00 38 000,00 37 187,00 74,37 97,86 
6112 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
6114 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 9 221,00 9 221,00 0,00 100,00 
6114 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 360,00 360,00 0,00 100,00 
6114 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 640,00 640,00 0,00 100,00 
6114 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 720,00 720,00 0,00 100,00 
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 7 904,00 7 904,00 7 904,00 100,00 100,00 
6115 5139 Nákup materiálu j.n. 203,00 203,00 203,00 100,00 100,00 
6115 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 480,00 480,00 480,00 100,00 100,00 
6115 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 436,00 436,00 436,00 100,00 100,00 
6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 320 000,00 341 000,00 340 442,00 106,39 99,84 
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 15 000,00 14 900,00 29,80 99,33 
6171 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 80 000,00 105 500,00 105 114,00 131,39 99,63 
6171 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 30 000,00 31 000,00 35 132,00 117,11 113,33 
6171 5038 Pov. poj. na úrazové pojištění 2 000,00 2 000,00 1 909,00 95,45 95,45 
6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 3 000,00 3 000,00 1 532,00 51,07 51,07 
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 80 000,00 25 000,00 23 585,52 29,48 94,34 
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 32 500,00 32 474,99 162,38 99,92 
6171 5154 Elektrická energie 80 000,00 60 000,00 56 677,00 70,85 94,46 
6171 5161 Poštovní služby 5 000,00 1 500,00 1 390,00 27,80 92,67 
6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 20 000,00 20 500,00 20 054,87 100,27 97,83 
6171 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 1 400,00 1 367,42 0,00 97,67 
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 15 000,00 5 040,00 33,60 33,60 
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 0,00 73 000,00 72 600,00 0,00 99,45 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 60 800,00 48 800,00 48 766,38 80,21 99,93 
6171 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 30 000,00 79 000,00 78 626,50 262,09 99,53 
6171 5172 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 30 000,00 43 000,00 42 350,00 141,17 98,49 
6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000,00 1 000,00 708,00 14,16 70,80 
6171 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 7 000,00 1 500,00 1 111,00 15,87 74,07 
6171 5191 Zaplacené sankce 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
6171 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 3 000,00 1 500,00 1 430,00 47,67 95,33 
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 2 000,00 3 000,00 3 000,00 150,00 100,00 
6171 5329 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
6171 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 1 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
6171 6130 Pozemky 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
6310 5163 Služby peněžních ústavů 9 000,00 4 100,00 4 098,20 45,54 99,96 
6320 5163 Služby peněžních ústavů 6 000,00 5 500,00 5 172,00 86,20 94,04 

Financování 

Financování 
Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 0,00 2 211 700,00 2 134 647,91 0,00 96,52 
Financování (součet za třídu 8) 8000 0,00 2 211 700,00 2 134 647,91 0,00 96,52 



Závěrečný účet Jarpice za rok 2017 
 

5/7 

Stavy a obraty na bankovních ú čtech 
Text Číslo řádku PS k 1. 1. Stav Změna stavu BÚ 

Základní běžný účet ÚSC 6010 10 264 985,39 8 130 337,48 2 134 647,91 
Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00 
Běžné účty celkem 6030 10 264 985,39 8 130 337,48 2 134 647,91 
Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00 

Komerční banka - 14426141/0100 ČNB - 94-10214141/0710 

Peněžní fondy 

Obec nemá žádné účelové fondy. 

Majetek 

Inventarizace majetku byla provedena ke dni 31.12.2017 na základě pokynů starosty. Inventarizační 
soupisy jsou k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu Jarpice. 

   
Název položky SU BO - brutto BO - 

korekce BO - netto MO - netto 

   
AKTIVA CELKEM 

 
34 822 888,75 2 793 115,13 32 029 773,62 30 592 528,53 

A. 
  

Stálá aktiva 
 

26 544 482,27 2 793 115,13 23 751 367,14 20 263 396,14 

 
I. 

 
Dlouhodobý nehmotný majetek 

 
492 427,10 253 627,10 238 800,00 264 184,00 

  
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 92 877,10 92 877,10 0,00 0,00 

  
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 399 550,00 160 750,00 238 800,00 264 184,00 

 
II. 

 
Dlouhodobý hmotný majetek 

 
25 585 055,17 2 539 488,03 23 045 567,14 19 532 212,14 

  
1. Pozemky 031 3 247 187,61 0,00 3 247 187,61 2 577 641,19 

  
3. Stavby 021 10 502 511,15 1 596 586,00 8 905 925,15 6 159 776,57 

  
4. 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí 

022 169 483,00 127 091,00 42 392,00 49 032,00 

  
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 815 811,03 815 811,03 0,00 0,00 

  
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 10 850 062,38 0,00 10 850 062,38 10 745 762,38 

 
III.  

 
Dlouhodobý finanční majetek 

 
467 000,00 0,00 467 000,00 467 000,00 

  
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 467 000,00 0,00 467 000,00 467 000,00 

B. 
  

Oběžná aktiva 
 

8 278 406,48 0,00 8 278 406,48 10 329 132,39 

 
I. 

 
Zásoby 

 
3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 

  
8. Zboží na skladě 132 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 

 
II. 

 
Krátkodobé pohledávky 

 
144 469,00 0,00 144 469,00 60 547,00 

  
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 70 107,00 0,00 70 107,00 60 547,00 

  
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 1 762,00 0,00 1 762,00 0,00 

  
30. Náklady příštích období 381 72 600,00 0,00 72 600,00 0,00 

 
III.  

 
Krátkodobý finanční majetek 

 
8 130 337,48 0,00 8 130 337,48 10 264 985,39 

  
11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 8 130 337,48 0,00 8 130 337,48 10 264 985,39 

Vyúčtování finan čních vztah ů (kraje, obce, DSO a vnit řní převody) 
Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

Třída 1 - Daňové příjmy 5 162 000,00 4 284 300,00 4 267 824,02 82,68 99,62 
Třída 2 - Nedaňové příjmy 366 500,00 317 100,00 308 189,95 84,09 97,19 
Třída 3 - Kapitálové příjmy 10 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
Třída 4 - Přijaté transfery 66 823,00 77 764,00 77 764,00 116,37 100,00 
Příjmy celkem 5 605 823,00 4 680 664,00 4 653 777,97 83,02 99,43 
Příjmy celkem po konsolidaci 5 605 823,00 4 680 664,00 4 653 777,97 83,02 99,43 
Třída 5 - Běžné výdaje 4 274 823,00 3 210 864,00 3 123 985,88 73,08 97,29 
Třída 6 - Kapitálové výdaje 1 331 000,00 3 681 500,00 3 664 440,00 275,31 99,54 
Výdaje celkem 5 605 823,00 6 892 364,00 6 788 425,88 121,1 98,49 
5321-Neinv. transfery obcím 2 000,00 18 000,00 18 000,00 900,00 100,00 



Závěrečný účet Jarpice za rok 2017 
 

6/7 

Text SR UR Zůstatek %SR %UR 
5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
Výdaje celkem po konsolidaci 5 605 823,00 6 892 364,00 6 788 425,88 121,1 98,49 
Saldo příjmů a výdajů po kons. 0,00 -2 211 700,00 -2 134 647,91 0,00 96,52 
Třída 8 - Financování 0,00 2 211 700,00 2 134 647,91 0,00 96,52 
Financování celkem po konsolidaci 0,00 2 211 700,00 2 134 647,91 0,00 96,52 

Dotace v letošním roce nebyly žádné. 

Vyúčtování finan čních vztah ů (státní rozpo čet, státní fondy a 
národní fond) 

Položka 4111/UZ 98071- volby do Parlamentu ČR 

Položka 4111/UZ 98074 volby do ZO . 

Účelový znak Položka Text Skutečnost (příjmy)  Skutečnost (výdaje) 
89517 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 
89518 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 
98005 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 
98008 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 
98071 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 10 941,00 0,00 
98074 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 9 023,00 0,00 
98187 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 
98193 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 
98290 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 
98348 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

Finanční hospoda ření zřízených PO a hospoda ření s jejich 
majetkem 

V roce 2017 obec nezřídila žádnou příspěvkovou organizaci. 

Příspěvkové organizace 

Zpráva o výsledku p řezkoumání hospoda ření 

Přezkoumání hospodaření obce Jarpice za rok 2017 bylo provedeno na základě žádosti obce v 
souladu se zákonem číslo 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územněsamosprávních celků a 
dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č 255/2012 Sb., o 
kontrole pracovníky odboru kontroly KÚ Středočeského kraje. Přezkoumání se uskutečnilo ve 
dnech 14.11.2017 a 23.5.2018                                                                                                                         
Při přezkoumání obce Jarpice za rok 2017 byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost 
nedostatků uvedených pod písmenem c):                                                                                                      
*Obec neúčtovala na účtu 373 - Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery, i když poskytla dotaci 
1430,00Kč příjemci Přemyslovské střední Čechy o.p.s. Slaný, vyúčtování dotace do 28.2.2018            
* Ve výkazu Příloha k 31.12.2017 v části D.2, D.3, nejsou uvedeny údaje týkající se lesních 
pozemků. Obec vlastní 17.38 ha lesních pozemků dle výpisu z KN k 31.12.2017.  

Ostatní dopl ňující údaje 

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě stanovené dnem 
vyvěšení nebo ústně na zasedání zastupitelstva obce Jarpice. 



Závěrečný účet Jarpice za rok 2017 
 

7/7 

Přílohy: zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 2017 finanční vypořádání dotací za rok 2017 
hospodaření obce Jarpice za rok 2017 rozvaha za rok 2017 výkaz zisků a ztrát za rok 2017 přílohy 
za rok 2017 

Přílohy jsou k nahlédnutí v kanceláři OÚ 

Návrh závěrečného účtu za rok 2017 byl zveřejněn na pevné i elektronické úřední desce OÚ Jarpice 
v době od 4.6.2018 do 20.6.2018. Datum termínu vyvěšení je shodný s datem vyvěšení na 
elektronické úřední desce OÚ. Po dobu zveřejnění nepřišly žádné písemné připomínky. Nikdo 
nevznesl námitku. 

 

V Jarpicích 
Dne 2.7.2018 
Zpracoval Jana Šlechtová 
Starosta Bc. Jana Kučerová 
 

Vyvěšeno:2.7.2018 

 

 

 


